## انترناسیونال

دوره دوم
۱۲اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

منصور حکمت

www.m-hekmat.com

سه شنبه، ۱۱ فروردین ۱۳۸۳

۳۰ مارس ۲۰۰۴

هر سه شنبه و جمعه منتشر میشود

سردبیر: فاتح بهرامی

anternasional@yahoo.com

Fax: 001-519 461 3416

رویدادهای مهم ایران در سالی که گذشت صفحه ۳ جهان متمدن باید علیه تروریسم بپای خیزد! صفحه ۴ طول موج جدید رادیو انترناسیونال ۲۱ متر برابر با ۱۳۸۰۰ کیلو هرتز صفحه ۴ در حاشیه رویدادها سفر ماندلا/ شکنجه گاه آرژانتین صفحه ۴
--- --- -- --

نه شهروندان اسرائیل که در دیسکو و رستوران و ایستگاه اتوبوس قربانی تروریسم اسلامی میشوند و نه کودکان و مردم محروم فلسطین که هر روز قربانی تروریسم دولتی اسرائیل میشوند، منفعتی در این جنگ ندارند. هم مردم فلسطین و هم مردم اسرائیل خواهان یک صلح

### اطلاعیه

## طول موج جدید رادیو انترناسیونال

## ۲۱ متر برابر با ۱۳۸۰۰ کیلوهرتز

برنامه های رادیو انترناسیونال از روز دوشنبه ۱۰ فروردین ۱۳۸۳ (۲۹ مارس ۲۰۰۴) ساعت ۹ شب به وقت تهران، روی طول موج ۲۱ متر برابر با ۱۳۸۰۰ کیلوهرتز، پخش میشود.

لطفا طول موج جدید رادیو انترناسیونال را به اطلاع عموم برسانید و کیفیت صدای رادیو را در

این طول موج به ما اطلاع دهید.
تلفنهای تماس:
۰۰۴۴ ۷۷۱ ۴۶۱ ۱۰۹۹ و
۰۰۴۶۷۰۷۶۵ ۶۳۶۲
پیامگیر: ۰۰۴۶۸۶۵۹۰۷۵۵
ای.میل:
radio7520@yahoo.com
مدیر رادیو انترناسیونال،
سیاوش دانشور
۱۰ فروردین ۱۳۸۳